(一)根据华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于赣州市德普

特科技有限公司业绩承诺实现情况的专项审核报告》（会专字[2016]2571号），

赣州德普特2014年度与2015年度合并业绩承诺完成率为87.45%，德普特投资需要

就未完成承诺利润进行股份补偿。

(二)根据安徽中联国信资产评估有限责任公司出具的《长信科技关于对赣州

市德普特科技有限公司商誉进行减值测试项目资产评估报告》（皖中联国信评报

字［2016］第119号），赣州德普特截至2015年12月31日的100%股东权益价值相

比截至2013年3月31日（前次重大资产重组评估基准日）的100%股东权益价值未

发生减值，德普特投资无需在未完成承诺利润股份补偿基础上再另行就减值事项

进行股份补偿。

(三)根据上述专项审计结果并结合《盈利预测补偿协议》及《盈利预测补偿

协议之补充协议》的相关条款计算，本次德普特投资应补偿并注销股份以及返还

公司现金分红款金额如下：

应补偿股份数量=（标的公司2014年和2015年度业绩承诺利润数-标的公司

2014年和2015年度实际实现净利润数）÷标的公司三年利润补偿期间累计业绩承

诺利润数×长信科技本次为购买资产而向德普特投资发行的全部股份数量×

（1+2015年中期转增比例）＝（12,084.74万元－10,568.41万元）÷16,078.80

万元×24,252,341股×（1+1）＝4,574,291股。前述对应的应返还长信科技现金

分红额为228,714.55元。

(四)2016 年 5 月 12 日，长信科技 2015 年度股东大会审议通过《关于回购

公司重大资产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份补偿的议案》，德普特投资

应补偿股份数为 4,574,291 股，公司将以 1元总价回购德普特投资应补偿的前述

股份。

四、本次业绩补偿事项已履行的审批程序

2016 年 4月 14日公司第四届董事会第十一次以及 2016 年 5月 12日芜湖长

信科技股份有限公司 2015 年度股东大会均审议通过了《关于回购公司重大资产

重组标的资产未完成业绩承诺对应股份补偿的议案》和《关于提请股东大会授权

公司董事会全权办理回购或股份赠与相关事宜的议案》，回购股份事项的公告

“2016-038 长信科技公司关于回购公司重大资产重组标的资产未完成业绩承诺

对应股份的公告”详见 2016 年 4 月 15 日的信息披露媒体《中国证券报》、《证

券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

五、本次回购注销前后公司股本结构情况

 本次变动前 本次变动

股数（股）

本次变动后

 股份数量(股)
占总股

本比例

股份数量(股)
占总股

本比例

一、限售流

通股

54,666,322 4.74% -4,574,291 50,092,031 4.36%

03 首发后

机构类限

售股

36,863,558 3.19% -4,574,291 32,289,267 2.81%

04 高管锁

定股

17,802,764 1.54% -- 17,802,764 1.55%

二、无限售

流通股

1,099,347,876 95.26% -- 1,099,347,876 95.64%

三、总

股本

1,154,014,198 100% -4,574,291 1,149,439,907 100%

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

 2015年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股)

0.21

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 0.21

特此公告。

芜湖长信科技股份有限公司  董事会

二〇一六年六月十五日